
REALITY TÁBORSKÁ Žirovnická 3133/6, 106 00 Praha 10 , Tel.: 724 299 880, E-mail: info@realitytaborska.cz, web: www.realitytaborska.cz

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 906/2245

60 000 Kč
za měsíc
cena pronájmu + 10000,-
Kč měsíčně záloha na
služby.

Pronájem nebytového objektu, Strašnice, Praha
10
V olšinách, 10000, Praha 10, Praha

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 185 m2

Užitná plocha: 220 m2 Plocha parcely: 699 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: silnice; MHD
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt
Telekomunikace: Internet Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nabídka nebytového objektu, V Olšinách, Praha 10.

Pronájem kancelářských prostor s terasou o celkové ploše 220 m, které se nacházejí v 1. a 2. podlaží budovy. Prostory
jsou ve vyhledávané a lukrativní lokalitě na Prahy 10.

Dům se nachází cca 2 minuty chůze od tramvajové / autobusové zastávky Průběžná a jednu zastávku tramvají je metro
(A) Strašnická což vám umožní pohodlně a rychle cestovat po celé Praze. V této lokalitě najdete mnoho restaurací,
kaváren, fitness, lékárnu či další služby, stejně jako příjemný park plný zeleně. Možnost parkování pro až 10 vozů.

Uvedená cena je náběhová. Cena nájmu na první dva měsíce činní 60 000 Kč + služby. Zálohová částka na měsíční
služby 10.000,- Kč. Od třetího měsíce je nájem za celou budovu 120.000,- Kč měsíčně.

Nájemce zde neplatí provizi RK!!!

Vyřizuje
Táborská Miroslava
Tel.: +420 724299880
GSM: +420 724299880
E-mail: realitytaborska@email.cz


